	Tassi di assenza e di maggiore presenza del personale distinti per Struttura


settembre 2010
	Strutture
	Totale Personale
	Giorni lavorativi 
	Totale giorni di assenza
	Totale giorni di presenza
	% assenza
	% presenza

	Direzione
	9
	189
	43
	146
	22,75
	77,25

	Struttura Personale e abitativo
	6
	126
	17
	109
	13,49
	86,51

	Struttura Affari Generali e Tecnici
	8
	168
	46
	122
	27,38
	72,62

	Struttura Economiche  Finanziarie
	5
	105
	23
	82
	21.90
	78,10

	Struttura Mense
	22
	462
	29
	433
	6,28
	93,72
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